
Obec Litovany, IČO 00378119 KEO4 1.12.13 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 1 236 156,663 774 103,54 7 584 780,20 7 583 857,77XXXXXXXXX X XXXX

1011 XXXX Udržování výrobního potenciálu zemědělství, zemědělský 3 465,003 465,00 3 465,00 3 465,00XXXXXXXXX X XXXX
1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 59 984,0051 315,00 59 984,00 59 984,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 0,002 724,72 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 217 306,88191 355,16 217 306,88 217 306,88XXXXXXXXX X XXXX
2329 XXXX Odvádění a čištění odpadních vod jinde nezařazené 0,00100,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 0,0020 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,005 999,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 29 460,0066 450,00 179 460,00 179 460,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,00149 990,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 38 635,5044 632,00 38 635,50 38 635,50XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 79,191 100,00 79,19 79,19XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 1 020 000,00*
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 1 456,00400,00 1 456,00 1 456,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 4 313 634,42 8 087 166,77 9 106 244,34 1 588 543,23

1/3



Obec Litovany, IČO 00378119 KEO4 1.12.13 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
2141 XXXX Vnitřní obchod 6 297,3411 499,27 6 297,34 6 297,34XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 0,0089 998,00 6 174 819,98 6 174 819,98XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,0098 876,13 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 1 230,001 230,00 1 230,00 1 230,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 99 397,60314 479,85 317 155,56 317 155,56XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 0,0038 934,98 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3141 XXXX Školní stravování 0,002 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 7 431,006 243,00 7 431,00 7 431,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 22 446,00131 768,00 101 818,98 101 818,98XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 0,0053 671,89 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3369 XXXX Ostatní správa v oblasti kultury, církví a sdělovacích 0,005 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3522 XXXX Ostatní nemocnice 0,005 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3525 XXXX Hospice 8 000,000,00 8 000,00 8 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 84 723,3966 864,31 405 032,39 405 032,39XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 346 724,03841 722,49 569 054,65 569 054,65XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 0,0022 382,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 16 869,4687 351,79 16 869,46 16 869,46XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 140 057,6954 658,56 140 057,69 140 057,69XXXXXXXXX X XXXX
3724 XXXX Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů 0,001 697,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 0,006 233,33 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3728 XXXX Monitoring nakládání s odpady 11 117,580,00 11 117,58 11 117,58XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 41 958,370,00 41 958,37 41 958,37XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,00411 220,55 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 25 607,0022 668,00 25 607,00 25 607,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 355 543,00350 297,00 360 043,00 360 043,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 24 839,00 24 839,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 411 334,971 868 468,03 668 601,33 668 601,33XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 9 805,8011 088,20 9 805,80 9 805,80XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 1 000 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 20 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,0040 139,55 14 774,00 14 774,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 9 400,00 9 400,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,00446,00 -150 000,00 -150 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 4 543 937,93 8 766 913,13 9 786 913,13 1 588 543,23

2/3



Obec Litovany, IČO 00378119 KEO4 1.12.13 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,00230 303,51 679 746,36 680 668,79XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 230 303,51 679 746,36 680 668,79 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 49

3/3


